
 MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS 
CNPJ nº 44.518.504/0001-73 

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. 

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro. CEP 17475-005 

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172 

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br 

 

 

1 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2023, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, PREFEITO DO MUNICIPIO DE 

LUCIANÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

 
Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 

Concurso: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 

 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 01 037 

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 02 036 

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 03 030 

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 04 033 

Assistente Social 025 

Auxiliar de Enfermagem 100 

Escriturário 132 

Farmacêutico(a) 012 

Motorista 124 

Professor de Educação Básica – PEB II Língua Estrangeira (Inglês) 012 

 

 

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nome Inscrição Cargo 

ADRIANA FREITAS CAMPANARI 20582 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

ALDAIR XAVIER DE MACEDO 20332 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

ALINE ALVES CAMILO 20058 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

ANA BEATRIZ HONORIO LAMIN 20613 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

BEMJAMIN SAMUEL DOS REIS 20105 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

EDSON CARLOS CARVALHO 20265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

ELIEL DE SOUZA JUNIOR 20471 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

ERIVELTON MIRANDA MOREIRA 20104 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

FABIANA CARNEIRO 20384 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

FLAVIO CAMPANARI DOS SANTOS 20594 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

GRAZIELA EDUARDA DOS SANTOS 20686 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

ISABELLA MOMESSO 20430 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

JESSICA OLIVEIRA 20618 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

JOANA ALICE PATEIS 20458 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

JONATHAN ROBERTO DA SILVA PAZINI 20128 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

JOSIANE MOREIRA SANTANA 20539 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

JULIO CESAR DA SILVA 20645 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

LETICIA CRISTINA BARBOSA 20497 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

LUANA SILVA MARTINS 20284 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

LUCAS TOSHIO KIKUCHI 20628 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

LUCIANA APARECIDA HUBNER 20129 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

LUCIMARA CRISTINA LOPES GREATTI 20325 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 



2 

 

LUCINEIA APARECIDA ALVES FERREIRA 20652 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

MARIA HELENA DA SILVA MIRANDA 20092 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

OMAR PAZINI JUNIOR 20280 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

PAOLA JORDANA HUBNER SILVA 20130 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

PATRICIA LOURENCO LUZ 20596 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

PATRICIA MARIA DA SILVA CAMPOS MENDES 20557 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

REGIANE SANTOS FERNANDES DA SILVA 20543 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

ROSELI MARQUES VIANA DOS SANTOS 20511 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

SAMUEL BONIFACIO FELIPE 20223 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

TATIANE TAIRES INACIO PAZINI 20486 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

TAYLAINE TABANEZ MIRANDA 20247 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

THAIS APARECIDA ANDRADE 20356 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

VANESSA MARTINS 20276 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

VINICIUS HENRIQUE DA SILVA 20108 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

VIVIANE CRISTINA BARBOSA 20676 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01 

ADRIANA NUNES DOS SANTOS 20320 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

ANA ELIZA PIAZENTIN NABAS MICHELIN 20392 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

ANA MARIA BONACI 20350 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

BRUNO FERRARI MESSIAS 20041 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA SIRVAROLLI 20292 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

CLAUDIA RODRIGUES DE ALMEIDA PIRES 20565 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

ELI SANDER ANDREACA MURO 20494 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

EVANDRO ROGERIO MOREIRA SOUZA COSTA 20097 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

FABIO REIS GREATTI 20495 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

FELIPE DE OLIVEIRA LIMA 20499 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

GABRIELA ALVES GOMES 20031 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

GIOVANI FERREIRA FLORENTINO 20295 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

GUILHERME GOMES DE GODOY 20517 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

JAIME GALINDO 20617 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

JOAO PAULO XAVIER 20580 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

KATIA FERNANDA MOTA TEIXEIRA 20024 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

LEONARDO RODRIGO GOMES 20501 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

LETICIA REGINA DA SILVA GOMES 20657 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

LUANA MIGLIORINI MAIA 20137 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

LUIS GABRIEL MOURA DOS SANTOS 20661 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

MARIA FERNANDA GREATTI 20512 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

MARIANA CESARINO BONACI 20250 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

MARTHA VITORIA FERREIRA TREVISAN DE FRANCA 20115 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

MAYSA RAQUEL GOMES 20520 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

MILENA CRUZ ANDREACA MIRANDA 20506 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

MILENE CRISTINA DOS SANTOS 20023 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

MIRIAN FERRATTO ROCHA 20635 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

MOISES EDER SOUZA VILAS BOAS 20588 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

PRISCILA ANDREACA MURO GOMES 20546 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

RAQUEL MOURA DIAS GOMES 20500 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

RONALDO ORTEGA PEREIRA 20449 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

RONALDO PEREIRA DA SILVA 20609 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

SAMUEL DA SILVA DOS SANTOS 20552 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

VANICE LEITE DE LIMA ROSA 20244 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

VITORIA LAURA RABELO KIKUCHI 20629 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

VIVIANE CESARINO ALVES 20246 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 

ALESSANDRA BRENDA RAMALHO SANCHES 20412 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

ALEX AILTON DOS SANTOS 20073 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20598 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

ANDREIA APARECIDA FIRMINO 20554 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

BIANCA DA SILVA ANDREAZZA GUEDES 20002 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

CAROLINE DA SILVA CAMILO 20488 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

CAROLINE DE OLIVEIRA GOMES 20558 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

DAINE ANELI MADUREIRA PEREIRA 20315 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

DANIELI ISIDORO DE OLIVEIRA COELHO 20367 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

EVELYN LIMA SCHEFFER PAZINI 20281 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

FERNANDA BARBOZA DE OLIVEIRA SANCHES 20549 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

GLEYSE CRISLAYNE OLIVEIRA DOS SANTOS 20387 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

ISABELA ALVES MORAES 20688 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

ISABELLE CAROLINE PEREIRA FRANCISCO 20368 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

IVO MARCOS RADIGHIERI 20454 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

IZADORA APARECIDA CARNEIRO 20231 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

JAKELINE MATOS JACINTO RAMOS 20029 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

JHENIFFER ROSA FRANCISCO 20426 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

JULIANA DOS SANTOS SOUZA COSTA 20020 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

LARISSA FERREIRA DOS SANTOS 20649 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

LAURA ALEXANDRA BASTOS CONCEICAO 20154 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

LUCINEIDE DE BARROS RIBEIRO MURO 20388 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

MAURICIO SILVEIRA VARGAS 20381 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

MILENA CRISTINA SANTANA DE LIMA 20465 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

PEDRO MICHEL DA MATA GARCIA 20172 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

RAFAEL RABELO SANCHES 20414 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

SILMARA CRISTINA DA SILVA COSTA 20620 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

SUZAMARA RUFATTO ANDREASSA 20397 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

WANDERSSON MOREIRA FERRARI 20574 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 



3 

 

WESLLEY GIOVANI DE AGUIAR 20019 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 

ANA LUCIA MANTOVANELLI PEREIRA 20640 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

ANDERSON LUIZ ZANATTI 20089 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

ANGELA DE FATIMA PANIFER PEREIRA 20429 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

APARECIDA DIAS BORBOREMA 20269 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

ARY PEREIRA BIE 20312 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

BRENO BENICIO 20533 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

BRUNO HENRIQUE CAMPANHA 20102 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

CARLOS FERNANDO CARNEIRO 20616 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

CINTHEA APARECIDA PEREIRA 20136 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

CLAUDINEI VALTER ANZOLIN 20033 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

DIEGO DE SOUZA PEREIRA 20489 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

ELEANDRO MODESTO 20450 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

ENZO ICAMI ARITA 20590 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

GENITA APARECIDA INACIO RIBEIRO DA SILVA 20016 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

GENY APARECIDA DA SILVA 20046 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

GIOVANA APARECIDA BALTAZARCUNHA 20366 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

HOSWANY DE SOUZA FRANCISCO 20614 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

JANETE TELES DOS SANTOS 20081 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

JESSICA APARECIDA DE SOUZA MIGLIORINI 20000 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

JOSE ANTONIO ANDRADE GOMES 20483 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

JULIO CESAR BEVILACQUA 20622 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

LUIS OTAVIO DA SILVA LIMA 20400 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

LUIZ RICARDO BIZARRO 20308 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

MATHEUS COSTA CLARO 20639 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

PAULO SERGIO DE FREITAS CAMPANARI 20612 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

PRYSCILLA TAVARES MESSIAS GARCIA 20321 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

RAFAEL FERREIRA RUFATTO 20193 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

ROBERT HENRIQUE BERNARDINO 20383 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

ROBSON JOSE JERONIMO 20277 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

SAMUEL HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA 20646 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

SOLANGE RUFATTO ANDREASSA 20395 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

TANIA CRISTINA CARNEIRO 20135 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

TANIA CRISTINA TERACAN 20218 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04 

ANA PAULA MARTINUCCI 20572 ASSISTENTE SOCIAL 

CLAUDIO DONIZETE SEBASTIAO 20420 ASSISTENTE SOCIAL 

CRISTINA CERIMELE DE OLIVEIRA 20579 ASSISTENTE SOCIAL 

DENISE CAROLINE CONEGUNDES 20091 ASSISTENTE SOCIAL 

DIANA MARIA NOVACHAELLEY 20179 ASSISTENTE SOCIAL 

EDNEIA CRISTINA RAMALHO 20659 ASSISTENTE SOCIAL 

EDUARA DE CASSIA MARQUES 20177 ASSISTENTE SOCIAL 

ELISETE DO CARMO FERRARI 20470 ASSISTENTE SOCIAL 

ELIZA CARLONI ROTONDARO 20030 ASSISTENTE SOCIAL 

FABIANA MOCO 20323 ASSISTENTE SOCIAL 

INGRID BYANNE ALVES DE OLIVEIRA BERNARDES 20122 ASSISTENTE SOCIAL 

ITALA MONICA DE ARAUJO ANDREO 20034 ASSISTENTE SOCIAL 

JULIA CAREN KAWAMURA 20047 ASSISTENTE SOCIAL 

LAUDICENA SIMÕES VIDOTTI 20581 ASSISTENTE SOCIAL 

LUCAS SUNIGA MEDEIROS 20591 ASSISTENTE SOCIAL 

LUIZ FELIPE LOZAPIO CIMINO 20338 ASSISTENTE SOCIAL 

MARCELA BENTO BUENO DA SILVA 20460 ASSISTENTE SOCIAL 

MARCELA BERTINOTTI DO CARMO 20481 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIA ABREU VIEIRA 20375 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIANE DE SOUZA ZORZETTO 20351 ASSISTENTE SOCIAL 

MARNEI DE FATIMA JARDIM MOREIRA GOMES 20236 ASSISTENTE SOCIAL 

REBECA DE OLIVEIRA COSTA 20675 ASSISTENTE SOCIAL 

SELMA GOMES 20065 ASSISTENTE SOCIAL 

TAIS ALESSANDRA CAMILLI 20329 ASSISTENTE SOCIAL 

VANESSA ALVES 20027 ASSISTENTE SOCIAL 

ADRIANO BISPO 20352 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ADRIELE BENTO RODRIGUES 20417 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ALINE GOMES 20005 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

AMANDA APARECIDA GONSALVES MARIANO 20472 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

AMANDA DA SILVA ROSA 20504 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ANA CAROLINA GONCALVES DOS SANTOS 20390 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ANA CAROLINA SOARES SANQUETI 20071 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ANA GABRIELA ISIDORO PEIXOTO 20575 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ANA LUCIA MARTINS 20603 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ANA MARCIA COUTINHO DA CUNHA 20363 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ANA PAULA MARTINS 20330 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ANA REGINA FERREIRA DOS SANTOS 20401 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ANDREIA APARECIDA ALVES MARTINELLI 20473 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ARIANE ISIDORO DE SOUZA 20171 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ARIANE NERIS MARTINS 20291 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

BARBARA BENICIO SANCHES 20553 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CAMILA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA MARQUES 20415 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CAMILA VITORINO MADUREIRA 20078 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CARINA DE SOUZA PALUAN 20190 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CARLOS EDUARDO DE ARAUJO 20362 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CINTEA TALIAMENTO HILARIO 20453 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 



4 

 

CINTIA APARECIDA FARIA CRUAIA 20209 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CLAUDIA VENANCIO DOS SANTOS LUCIO 20168 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CLAUDINEIA APARECIDA MOREIRA FRANCISCO 20490 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

DANIELE APARECIDA BATISTA GASPARI SIMIRIO 20301 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

DARLENE DE OLIVEIRA BRAZ RUIZ 20682 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

DEBORA SIQUEIRA LEMOS 20057 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

DEISE CRISTINA ISIDORO DE OLIVEIRA 20587 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

DINAURA MARCIA SILVA ALVES FERREIRA 20433 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

EDINEIA CRISTINA MOISES 20647 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

EDNALVA MARIA PINEZIO BORDIM 20452 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

EDNEIA FAUSTINO DA SILVA ALVES 20545 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ELAINE CRISTINA MATIAS DE MORAES 20126 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ELINA APARECIDA BAGIO 20051 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ELIZANGELA MARIA FERREIRA BATISTA 20167 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

FABIA PENA DIEGUES 20585 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

FABIELY DOS SANTOS MACIEL 20008 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

FERNANDA RODRIGUES ZANON 20285 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

GABRIELA BORGES VILAS BOAS 20174 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

GIOVANI DOS SANTOS CALDEIRA 20028 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

GISLENE FERREIRA DOS REIS COPI 20451 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

HELEN RIBEIRO CANDIDO 20322 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

IGOR FELIPE DE SOUZA MARIANO 20243 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ISABELY CRISTINA ERNANDES 20263 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

IZABEL MARIA PATEIS RODRIGUES 20510 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

JEANE PAULA MADUREIRA ISIDORO 20048 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

JESSICA APARECIDA DIONIZIO 20188 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

JULIANA DE ALMEIDA 20260 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

KEITE ESTEFANI PEREIRA DA COSTA 20550 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

KELLY CRISTINA VALENTE 20267 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

KELLY VANESSA ALVES DE OLIVAIRA BERNARDES 20251 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LAIS DE JESUS SANTOS PEREIRA 20463 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LAIS KALINE BIZARRO FERRARI 20227 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LETICIA CARDOSO DE CAMPOS 20109 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LIDIANE CRISTINA UMBELINO DE CASTRO 20482 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LILIANE CRISTINA JOSINO ROSA 20619 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LOURENCO BISPO NUNES 20006 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LUANA IZABEL PATEIS DOS SANTOS 20252 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LUCAS HENRIQUE PEREIRA 20407 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LUCIANA FELICIO DA SILVA LIMA 20360 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LUCIMARA LUNARDELI 20547 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LUZIA DA SILVA CAMPOS 20294 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

LUZINETE PEREIRA DOS SANTOS 20032 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

MADALENA QUINTILIANO 20562 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

MARIA APARECIDA DOMINGUES PORTO HERNANDES 20163 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

MARIA CAROLINA TONI XAVIER 20299 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

MARIA EDUARDA MUCCIO ROSA 20010 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

MARIANA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA 20056 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

MARIJAINE LUCIA DOS SANTOS 20013 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

MEIRE MIRA DA SILVA CONTI 20309 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

MILENA VITORIA MENDES DE OLIVEIRA 20398 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

MIRIA MOREIRA 20627 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NAHIARA HELIETE DOS SANTOS BARBOSA SILVA 20413 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NATALI FRIAS BRAGANCA 20418 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NATALIA MARIANA PIAZENTIN SALDANHA GREATTI 20086 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NATALY CRISTINA PEREIRA ROCHA 20040 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NATHALIA CRISTINA RONCHESEL DIAS 20101 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NEIDE APARECIDA DA SILVA FERREIRA 20518 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

PAMELA REGINA FRANCISCO 20307 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

PAULA ELIANA DOMINGOS 20215 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

PAULO CESAR DA SILVA TODERO 20186 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

PRISCILA HELENA SAMPAIO REDIVO 20531 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

RAQUEL GONCALVES FRANCISCO JANEIRO 20113 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

REGIANE DA SILVA 20526 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

REGINA APARECIDA MESSIAS 20516 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

RONALDO APARECIDO JULIAO 20156 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ROSANA CARMEN GARCIA 20496 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ROSENETE MARIA GUIMARAES 20491 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ROSIMEIRE CARDOSO CAMARGO 20663 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

SILVANA DE CAMARGO OLIVEIRA 20296 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

STEFANIE NAYE LIPU CEZAR 20202 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

SUELEN FLORINDO PEDROSO 20303 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

SUELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA 20442 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

SUSANA DE LIMA SIMINES 20213 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

TAMIRIS MILEIDE DE PAULA GONCALVES 20324 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

TATIANA RAMPAZO 20589 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

THIAGO GRANDINI RAMOS 20599 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

VALERIA APARECIDA RAMOS 20038 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

VALQUIRIA APARECIDA NOGUEIRA 20221 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

VANILDA DA SILVA 20626 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ADILSON LOPES DA SILVA 20528 ESCRITURÁRIO 



5 

 

ALESSANDRA DA SILVA HONORIO 20242 ESCRITURÁRIO 

ALLAN HENRIQUE PRATES SIQUEIRA 20428 ESCRITURÁRIO 

AMALIA ROSA LOPES RIBEIRO 20327 ESCRITURÁRIO 

AMANDA CRISTINA ADAMI 20561 ESCRITURÁRIO 

ANA ELISA CAMARGO PEREIRA 20304 ESCRITURÁRIO 

ANA LIVIA BRANDAO NABAS MICHELAN 20103 ESCRITURÁRIO 

ANA PAULA DE CAMARGO 20358 ESCRITURÁRIO 

ANA PAULA FONSECA 20380 ESCRITURÁRIO 

ANDREY GABRIEL MAIA RODRIGUES 20648 ESCRITURÁRIO 

ANGELA REGINA DE OLIVEIRA INACIO SOUTO 20070 ESCRITURÁRIO 

ANGELICA DA SILVA SANTOS FONSECA 20187 ESCRITURÁRIO 

BRUNA EDUARDA SEMINENCO 20427 ESCRITURÁRIO 

BRUNA LUZ SANTOS 20245 ESCRITURÁRIO 

BRUNO BRITTO NUNES 20597 ESCRITURÁRIO 

BRUNO GRACIA DE OLIVEIRA CANASSA 20341 ESCRITURÁRIO 

CAMILLY EDUARDA DE ANDRADE 20540 ESCRITURÁRIO 

CARLA CRISTINA SILVA 20445 ESCRITURÁRIO 

CASSIO JOSE DE ANDRADE MANGIALARDO 20487 ESCRITURÁRIO 

CESAR MARTINS VILA NOVA 20053 ESCRITURÁRIO 

CRISTHIAN FERREIRA PORTA 20523 ESCRITURÁRIO 

DAIANE APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 20668 ESCRITURÁRIO 

DAIANE APARECIDA CORACINI DA SILVA 20537 ESCRITURÁRIO 

DAIANE APARECIDA DA SILVA GARCIA 20198 ESCRITURÁRIO 

DAIERI SOARES PEREIRA FERREIRA 20017 ESCRITURÁRIO 

DANIELA REGINA RODRIGUES DA CONCEICAO 20217 ESCRITURÁRIO 

DANIELE RODRIGUES OLIVEIRA TURATO 20685 ESCRITURÁRIO 

DANIELLE RIBEIRO DE ALMEIDA BIZAO 20372 ESCRITURÁRIO 

DAVID WILLIAN SABINO FLORINDO 20584 ESCRITURÁRIO 

DENIS MAXIMO TECHERA 20669 ESCRITURÁRIO 

DENISE DA SILVA MAXIMO TECHERA 20671 ESCRITURÁRIO 

DOUGLAS CAMPANARI PINTO 20644 ESCRITURÁRIO 

EDMAR CARLOS BARBA CELESTINO 20530 ESCRITURÁRIO 

EDUARDO CESAR PONTES 20666 ESCRITURÁRIO 

EDUARDO GARCIA BONACI 20060 ESCRITURÁRIO 

ELAINE CRISTINA ALVES 20228 ESCRITURÁRIO 

ELIANA FATIMA DE ANDRADE 20394 ESCRITURÁRIO 

ELIANA HUSS 20349 ESCRITURÁRIO 

ELIZANGELA OLIVEIRA DE ALMEIDA 20273 ESCRITURÁRIO 

ELLEN REGINA BISPO 20192 ESCRITURÁRIO 

EMERSON CARLOS CELESTINO JUNIOR 20503 ESCRITURÁRIO 

EMILIANE DE CASSIA GERVASIO 20155 ESCRITURÁRIO 

EMILLI JACINTO BONIFACIO 20667 ESCRITURÁRIO 

EMILY CAMPANARI PINTO 20602 ESCRITURÁRIO 

ERIKA CRISTINA XAVIER DE MACEDO 20116 ESCRITURÁRIO 

EZEQUIEL KOTLEVSKI DA SILVA 20084 ESCRITURÁRIO 

FABRICIO AUGUSTO MARTINS SILVA 20485 ESCRITURÁRIO 

FABRICIO JUNIOR DE CAMPOS 20634 ESCRITURÁRIO 

FLAVIO RODRIGUES DOS SANTOS 20474 ESCRITURÁRIO 

FRANKLIN DE OLIVEIRA COELHO 20541 ESCRITURÁRIO 

GABRIEL ARANTES GARCIA 20146 ESCRITURÁRIO 

GABRIEL MAIA BATISTA 20204 ESCRITURÁRIO 

GABRIELA CARDOSO SABINO 20670 ESCRITURÁRIO 

GABRIELA CRISTINA DA MATA GARCIA 20521 ESCRITURÁRIO 

GABRIELA JOSE CANESIN 20025 ESCRITURÁRIO 

GEMIMA LUCILA DA SILVA PATEIS 20551 ESCRITURÁRIO 

GEOVANA DE OLIVEIRA 20492 ESCRITURÁRIO 

GIOVANNI DE JESUS DOS SANTOS 20183 ESCRITURÁRIO 

GISELI GERALDO AMARO MARTINS 20175 ESCRITURÁRIO 

GIULIANO FELIPE FERREIRA 20601 ESCRITURÁRIO 

GUILHERME DA COSTA AMARAL 20674 ESCRITURÁRIO 

GUILHERME RIZZE CASSITAS 20018 ESCRITURÁRIO 

GUSTAVO NAVES BATISTA 20438 ESCRITURÁRIO 

HELLEN AGUIAR JERONIMO 20595 ESCRITURÁRIO 

HELOISA BARBOSA 20655 ESCRITURÁRIO 

HELOISE CAROLINE FERREIRA DA SILVA BISERRA 20279 ESCRITURÁRIO 

HELOIZA HELENA SOARES RIBEIRO 20317 ESCRITURÁRIO 

ISADORA RODRIGUES PIRES 20567 ESCRITURÁRIO 

JANISSE APARECIDA PENA BISPO 20353 ESCRITURÁRIO 

JARYSSA BONACI 20439 ESCRITURÁRIO 

JESSICA PEREIRA DA SILVA 20515 ESCRITURÁRIO 

JHONATAS FERREIRA FLORENTINO 20225 ESCRITURÁRIO 

JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 20264 ESCRITURÁRIO 

JOSE CARLOS MARTINS 20014 ESCRITURÁRIO 

JULIANA DE OLIVEIRA FERRARI 20361 ESCRITURÁRIO 

JULIANA RUFATTO PALMA DIAS 20456 ESCRITURÁRIO 

KAIQUE SOUZA SANTOS 20555 ESCRITURÁRIO 

KARLA ELANDI PIAZENTIN 20476 ESCRITURÁRIO 

KELVIN LUIZ FAUSTINO RODRIGUES 20683 ESCRITURÁRIO 

KLEBER COSTA DIAS MESSIAS 20355 ESCRITURÁRIO 

LARISSA SILVA MARTINS DOS SANTOS 20288 ESCRITURÁRIO 



6 

 

LAYARA TAINA DOS SANTOS 20195 ESCRITURÁRIO 

LEANDRO MATTOS VIEIRA 20075 ESCRITURÁRIO 

LEONARDO SILVA CANDIDO 20161 ESCRITURÁRIO 

LETICIA TEIXEIRA GUIM 20641 ESCRITURÁRIO 

LETICIA VITORIA FONSECA PASTRE 20074 ESCRITURÁRIO 

LINCOLN DA SILVA ANDREAZZA 20316 ESCRITURÁRIO 

LIVIA CRISTINA PEREIRA AGUIAR 20461 ESCRITURÁRIO 

LIZANDRA MANGIALARDO GARCIA 20477 ESCRITURÁRIO 

LORENA EMANUELLY DE OLIVEIRA 20548 ESCRITURÁRIO 

LUCAS DOS SANTOS FERREIRA 20570 ESCRITURÁRIO 

LUCAS JOSE DE BRITO 20061 ESCRITURÁRIO 

LUCAS MADUREIRA LOPES 20149 ESCRITURÁRIO 

LUCAS PAIVA DA COSTA FERREIRA 20210 ESCRITURÁRIO 

LUCIANO PARAENSE DE FREITAS 20604 ESCRITURÁRIO 

LUIS FERNANDO NETO DE LIMA 20480 ESCRITURÁRIO 

MAISA MIRANDA PATEIS 20577 ESCRITURÁRIO 

MARCOS ROBERTO ALVES FERREIRA 20468 ESCRITURÁRIO 

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA 20424 ESCRITURÁRIO 

MARIA FERNANDA PRANDE 20493 ESCRITURÁRIO 

MARIA HELOISA DOS SANTOS LOPES 20583 ESCRITURÁRIO 

MARILEI APARECIDA RODRIGUES ANDRADE 20484 ESCRITURÁRIO 

MIRIAM APARECIDA DO NASCIMENTO 20141 ESCRITURÁRIO 

OHANNA GABRIELLE PEREIRA BRAGA 20406 ESCRITURÁRIO 

PEDRO HENRIQUE BRANDAO ZAPATER MIRANDOLA 20396 ESCRITURÁRIO 

RAFAEL HENRIQUE ALONSO 20525 ESCRITURÁRIO 

RAQUEL DE ALMEIDA RAMOS 20328 ESCRITURÁRIO 

RICHARD FERNANDO PIRES DA SILVA 20272 ESCRITURÁRIO 

RIKEANDRA MANGUEIRA BARBOSA 20446 ESCRITURÁRIO 

RODRIGO DA SILVA ANDREAZZA 20211 ESCRITURÁRIO 

ROGERIA JOSE 20677 ESCRITURÁRIO 

RYAN FELIPE PATEIS RODRIGUES 20509 ESCRITURÁRIO 

SANDRA REGINA PEREIRA 20214 ESCRITURÁRIO 

SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 20651 ESCRITURÁRIO 

SIVALDO PEREIRA DA SILVA 20100 ESCRITURÁRIO 

STEPHANIE ELOISA INACIO 20106 ESCRITURÁRIO 

STHEPHENY VIEIRA DA SILVA 20389 ESCRITURÁRIO 

SUELI APARECIDA RIBEIRO 20637 ESCRITURÁRIO 

SYLVIO TAMELINI ZANATTA 20119 ESCRITURÁRIO 

TAFNES LUIZA PATEIS 20654 ESCRITURÁRIO 

TANIA MARA SILVA HIRAO GOMES 20678 ESCRITURÁRIO 

THAINARA STHEFANI FARELEIRA 20021 ESCRITURÁRIO 

TIAGO MILHORATTI DOS SANTOS 20093 ESCRITURÁRIO 

VANESSA ALVES RODRIGUES 20662 ESCRITURÁRIO 

VANESSA DA SILVA CONCEICAO 20354 ESCRITURÁRIO 

VILMA DE OLIVEIRA HONORIO NETA 20673 ESCRITURÁRIO 

VINICIUS AUGUSTO DE ARAUJO 20376 ESCRITURÁRIO 

VITORIA REGINA CORREIA 20399 ESCRITURÁRIO 

WEIDY RIBEIRO MURO 20632 ESCRITURÁRIO 

WELINTON GUAILER SOUTO 20064 ESCRITURÁRIO 

WESLEY CESAR DE SOUZA VILAS BOAS DA SILVA 20600 ESCRITURÁRIO 

YASMIM VITORIA PEREIRA JACINTO 20345 ESCRITURÁRIO 

ALIANE CRISTINA MAIA 20095 FARMACÊUTICO(A) 

CAMILA CANCIAN SOBRAL 20660 FARMACÊUTICO(A) 

FABIELLE SALES RAYMUNDO 20642 FARMACÊUTICO(A) 

FABIO BUSSONI MARTINS 20564 FARMACÊUTICO(A) 

FLAVIA HELENA TEIXEIRA FERRARI 20344 FARMACÊUTICO(A) 

JULIA ISIDORO PEIXOTO 20173 FARMACÊUTICO(A) 

LAISA GIORDANI VICENTE 20239 FARMACÊUTICO(A) 

LUANA DA SILVA MARTINS 20238 FARMACÊUTICO(A) 

MARINA DE OLIVEIRA LIMA VERMEJO 20120 FARMACÊUTICO(A) 

NATHALIA LARISSA CORDEIRO DOS SANTOS 20542 FARMACÊUTICO(A) 

TACIANE AUGUSTA FRANZOTTI 20199 FARMACÊUTICO(A) 

TAINA CRISTINA DOS SANTOS 20066 FARMACÊUTICO(A) 

ADILSON FLAVIO CELESTINO 20256 MOTORISTA 

ADRIANO CERQUEIRA LEITE 20181 MOTORISTA 

AGEU DE ALMEIDA RAMOS 20650 MOTORISTA 

AGNALDO APARECIDO MOURA 20162 MOTORISTA 

AGNALDO LEITE DE LIMA 20359 MOTORISTA 

AILTON GUILHERME 20643 MOTORISTA 

ALDO JHONATHAN CARVALHO CRUZ 20314 MOTORISTA 

ALDO JOSE DOMINGOS 20337 MOTORISTA 

ALECIO DONIZETE PASTRE 20241 MOTORISTA 

ALEX APARECIDO FERREIRA 20142 MOTORISTA 

ALEX JORGE ALVES 20088 MOTORISTA 

ALEX MARQUES RAMOS 20180 MOTORISTA 

ALEXANDRE DE OLIVEIRA HONORIO 20393 MOTORISTA 

ALEXANDRE GARCIA 20544 MOTORISTA 

ALLAN ALLISON DA SILVA CARDOSO 20233 MOTORISTA 

ALLAN DONIZETTE DE ANDRADE 20208 MOTORISTA 

ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA RIBEIRO 20297 MOTORISTA 



7 

 

ANDRE LUIS OLIVEIRA MENDONCA 20212 MOTORISTA 

BRUNO HENRIQUE VIEIRA 20459 MOTORISTA 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DOS SANTOS 20262 MOTORISTA 

CARLOS EDUARDO RIBEIRO DA COSTA 20681 MOTORISTA 

CARLOS HENRIQUE CANDIDO 20157 MOTORISTA 

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA GOMES 20593 MOTORISTA 

CLAUDEMIR CARNEIRO 20441 MOTORISTA 

CLAUDINEI SOUZA DOS SANTOS 20343 MOTORISTA 

DANIEL FERNANDES GOMES 20134 MOTORISTA 

DANIEL FERNANDES TORRES 20391 MOTORISTA 

DANIEL LAURIANO 20478 MOTORISTA 

DANILO DE FRANCISCO 20425 MOTORISTA 

DAVID HENRIQUE DALANORA FILHO 20044 MOTORISTA 

DENIS BEZERRA DA SILVA 20536 MOTORISTA 

DIEGO CONEGUNDES 20240 MOTORISTA 

DIRCEU DA SILVA RIBEIRO 20411 MOTORISTA 

DOUGLAS FELIPE BUENO DOS SANTOS 20035 MOTORISTA 

ED CARLOS DE SOUZA XAVIER 20319 MOTORISTA 

EDER APARECIDO DA CRUZ 20144 MOTORISTA 

EDIBERTO SILVA JUNIOR 20077 MOTORISTA 

EDNELSON DE MORAES 20498 MOTORISTA 

EDUARDO BATISTA GONCALVES DOS SANTOS 20203 MOTORISTA 

ELIAS FRANCISCO COPI 20535 MOTORISTA 

EZEQUIEL GONCALVES DE SOUZA 20259 MOTORISTA 

FABIO HENRIQUE DE CAMPOS 20437 MOTORISTA 

FABIO JUNIOR ROSA 20197 MOTORISTA 

FABRICIO ADRIANO 20469 MOTORISTA 

FERNANDO BATISTA DIAS 20055 MOTORISTA 

FERNANDO DE OLIVEIRA PIRASSOLE LISBOA 20096 MOTORISTA 

FERNANDO HONORIO DE LIMA 20631 MOTORISTA 

FERNANDO SABINO DE OLIVEIRA 20268 MOTORISTA 

FLAVIANO CARLOS CARRASCO 20083 MOTORISTA 

FRANCIELLE IGNACIO BERTOLUCI 20658 MOTORISTA 

FRANCISCO LUCIANO SANTOS DA MASCENA 20249 MOTORISTA 

GABRIEL GONCALVES 20298 MOTORISTA 

GERSON SEVERINO BISPO 20191 MOTORISTA 

GILBERTO LEANDRO DE GODOI 20098 MOTORISTA 

GILSON ALVES DE MACEDO 20151 MOTORISTA 

GIOVANI COUTINHO MOURA 20275 MOTORISTA 

GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA 20421 MOTORISTA 

HERMES JOZIAS FARIA 20076 MOTORISTA 

HUGO LUIS RAMPAZO BATALHA 20182 MOTORISTA 

IGOR HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA 20052 MOTORISTA 

ILTON RODRIGUES DE SOUZA 20402 MOTORISTA 

JAIR MANOEL 20606 MOTORISTA 

JISVALDO ALVES DE CARVALHO 20467 MOTORISTA 

JOAO CARLOS BENTO 20419 MOTORISTA 

JOAO LUCAS DOS SANTOS GUSMAO 20347 MOTORISTA 

JOSE ANTONIO DOS SANTOS 20508 MOTORISTA 

JOSE RENATO FERREIRA DA ROCHA 20049 MOTORISTA 

JOSE ROBERTO SABADIN 20633 MOTORISTA 

JOSEVAL MOREIRA GOMES 20159 MOTORISTA 

JOSIANE CRISTINA LEITE 20004 MOTORISTA 

JULIO CESAR FLORINDO 20220 MOTORISTA 

JUNHO DE JESUS SANTOS 20230 MOTORISTA 

LEANDRO FERRARI MOREIRA 20502 MOTORISTA 

LEANDRO HENRIQUE CARLOS 20085 MOTORISTA 

LEONARDO MARTINS LAMKOWSKI 20576 MOTORISTA 

LUCAS DEZIDERATO GUILHERME 20432 MOTORISTA 

LUCIANO DE ARAUJO MARTINS 20340 MOTORISTA 

LUCIANO DO CARMO GONCALVES 20255 MOTORISTA 

LUCIANO GERONIMO DA SILVA 20289 MOTORISTA 

LUIZ MIGUEL MAIA 20636 MOTORISTA 

MAICON DE OLIVEIRA HONORIO 20607 MOTORISTA 

MARCELO AZEVEDO GARCIA 20505 MOTORISTA 

MARCELO MODESTO 20440 MOTORISTA 

MARCELO VICENTE VIEIRA 20069 MOTORISTA 

MARCOS MARCELO FERREIRA MENDES 20466 MOTORISTA 

MARCOS ROBERTO OLIVINO 20444 MOTORISTA 

MARCOS RODRIGO MARTINS DA SILVA 20112 MOTORISTA 

MATEUS ALVES FERREIRA 20107 MOTORISTA 

MATHEUS FERNANDO CRUZ ANDREACA 20610 MOTORISTA 

MIGUEL SANCHES NETO 20311 MOTORISTA 

ODIRLEI APARECIDO DE ANDRADE 20059 MOTORISTA 

PAULO CEZAR DA SILVA PENNA 20656 MOTORISTA 

PAULO FLAVIO BUENO 20261 MOTORISTA 

RAFAEL TEODORO ANTIQUEIRA 20206 MOTORISTA 

RAIMUNDO JOSE SANTOS DA SILVA 20150 MOTORISTA 

RENATO PEREIRA DA SILVA 20365 MOTORISTA 

ROBERTO RIBEIRO DA SILVA 20431 MOTORISTA 



8 

 

ROBERTO SABINO DE OLIVEIRA 20271 MOTORISTA 

ROBISON ANTONIO MIGLIORINI 20050 MOTORISTA 

RODRIGO APARECIDO DRAGHI 20435 MOTORISTA 

RODRIGO CORACINI 20099 MOTORISTA 

RODRIGO DE CARVALHO 20166 MOTORISTA 

RODRIGO JORGE DE MELO 20403 MOTORISTA 

ROGERIO CRUZ 20534 MOTORISTA 

ROGERIO FELICIO BARBOSA 20094 MOTORISTA 

RONALDO RODRIGUES DO AMARAL 20282 MOTORISTA 

RONAN DE SOUZA FONSECA 20148 MOTORISTA 

SERGIO DOS SANTOS 20434 MOTORISTA 

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 20219 MOTORISTA 

SIDNEY REZENDE DE SOUZA 20346 MOTORISTA 

SOLANGE ESGOTI 20254 MOTORISTA 

TASSIANA MARIA BARBOSA 20386 MOTORISTA 

TIAGO PILON PINTO FERNANDES 20342 MOTORISTA 

VAGNER APARECIDO FLORES 20001 MOTORISTA 

VALDECI BATISTA COELHO 20679 MOTORISTA 

VALDIR ALVES RUFATTO 20479 MOTORISTA 

VALDIR GONCALVES 20569 MOTORISTA 

VANDERSON RODRIGO ALVES 20623 MOTORISTA 

VANILTO SOARES SIMIRIO 20653 MOTORISTA 

VAUDENIR LEITE DE LIMA 20117 MOTORISTA 

WAGNER RODRIGUES DE OLIVEIRA 20687 MOTORISTA 

WAGNER TALIAMENTO SINAQUE 20410 MOTORISTA 

WANDERLEY BORDIN 20232 MOTORISTA 

WILLIAN PEREIRA MOREIRA 20378 MOTORISTA 

ANA KATRYNA CABRINI 20318 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

ANDREA DOMINGUES CARLONI 20416 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

JOSYANE CRISTINA DA SILVA BARBOSA 20672 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

LEILANY DE CASSIA FERRARI MALMONGE 20364 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

LUCA DELFINO RADIGHIERI 20369 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

MARIANA CAETANO PACHECO 20529 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

PRISCILA MARTARELLI MELCHOR 20507 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

PRISCILA MORACO NEVES 20519 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

ROBERVAL ALMEIDA DE FREITAS 20336 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

ROSALI APARECIDA MARTIN DE MATTOS MESSIAS 20556 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

SERGIO LUIZ AUGUSTO DIAS 20082 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

VALERIA PEREIRA PIAZENTIN NABAS MICHELAN 20370 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

 

 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 
 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

20581 Laudicena Simões Vidotti Assistente Social 

20505 Marcelo Azevedo Garcia Motorista 

 

 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não cumprir o requisito 3.2. do Edital de 

Concurso Público 001/2023, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO Pessoa com 
Deficiência: 

 

Nº 

Inscr. 
Candidato Cargo 

20541 Franklin de Oliveira Coelho Escriturário 

 

 

INDEFERIR as seguintes inscrições por não cumprimento do item 2.3.1.: “Todas as provas estão previstas 
para serem realizadas no mesmo dia e horário, devendo os candidatos inscrever-se para apenas uma função. Se, 
eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de uma função será homologada apenas a última opção, 
identificada pelo maior número de inscrição, correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições 
indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.” 

 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

20007 Isabelle Caroline Pereira Francisco Agente Comunitário de Saúde – Microárea 01 

20527 Adriana Freitas Campanari Agente Comunitário de Saúde – Microárea 04 

20114 Jaryssa Bonaci Agente Comunitário de Saúde – Microárea 04 

20270 Leandro Ferrari Moreira Agente Comunitário de Saúde – Microárea 04 

 
 



9 

 

CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do local 
designado, de acordo com os itens 5.1 c/c 5.1.1 e 5.2 do Edital de Concurso Público, ficam os candidatos 

CONVOCADOS, para as provas que serão realizadas no dia 12 DE MARÇO DE 2023, conforme tabelas abaixo: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Comunitário de Saúde – 

Microárea 01 

ESCOLA ESTADUAL CÉLIA 

PRIMO CALIL 

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 

279 – Centro – Lucianópolis/SP 

Agente Comunitário de Saúde – 

Microárea 02 

Agente Comunitário de Saúde – 

Microárea 03 

Agente Comunitário de Saúde – 

Microárea 04 

Farmacêutico(a) 

Professor de Educação Básica – PEB II 

Língua Estrangeira (Inglês) 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Assistente Social 

EMEF JURANDIR FERREIRA  

Rua Antônio Ribeiro de Oliveira, 

nº 524 – Centro – 

Lucianópolis/SP 
Auxiliar de Enfermagem 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Escriturário 
ESCOLA ESTADUAL CÉLIA 

PRIMO CALIL 

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 

279 – Centro – Lucianópolis/SP 

 
 
 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Motorista EMEF JURANDIR FERREIRA  

Rua Antônio Ribeiro de Oliveira, 

nº 524 – Centro – 

Lucianópolis/SP 

 
 



10 

 

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 

ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 

13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os 
títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinada. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Para os candidatos aos cargos de MOTORISTA cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, 
estas serão realizadas em data, local e horário que serão anunciados quando da publicação dos Resultados das 
Provas Objetivas e deverão estar de posse de suas respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida no 
Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva não vencida. 

 

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial  
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, locais e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Concurso Público. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Lucianópolis/SP, 24 de fevereiro de 2023. 
 

Humberto Zaninoto Maldonado 
Prefeito  

 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

		2023-02-24T07:33:18-0300
	HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO:29278750816 (17/01/2023 ~ 16/01/2026)
	Sou o autor deste documento




